Trinitatis. Carolus Dei gratia Rex. Notum esse

volumus omnibus sanctse Ecclesias fidelibus, ac
nostris, prsesentibus scilicet et futuris

;
quia ve-

nerabilis vir Balduinus, abbas monasterii, quod
vocatur Blandinius, a S. Amando in vico Gan-

peratoris Caroli Calvi, cujns munificentia non modi- densi constructus, in honore Apostolorum SS.

r.e Caruli

Calvi diplo-

IIHIW.

Petri et Pauli consecratus, et ubi modo corpus
B. Amelbergae virginis quiescere dignoscitur. .

.

qualiter pro remedio animse nostrae, fratribus,

in eadem ecclesia digne Deo militantibus, ut ali-

quas res per auctoritatem praecepti nostri dare-
mus : quod et fecimus.

47 Ad perfectam constructionem videtur ad pun-
ccelestis oraculi jussu, in honorem Dei Genitri- cta deesse verbum rogavit, supplicavit, vel aliud

cis semperque Virginis construxit apud sui juris simile. Observa item, Abbatem hic vocari Baldui-

villam Temsecam, positamque ad dexteram alta- num, qui in hisloria translationis Robertus appel-

ris, anno nimirum 772, in magno fidelium ad tam latur. Pergit prxceptum : Dedimus praefatis Deo
celebres exequias concursu ; qui proiul dubio tam servientibus, in pago Wasiae super fluvium Scal-

venerabiles reliquias frequenlare non desierint, ea- dae, villam quae vocatur Temseca, cum ecclesia

rumdemque cullum filiis suis ac nepotibus commen- bene ornata, et in honore S. Mariae, et S. Petri
dare, ut rei gestx memoria facillime manarit ad Apostolorum principis consecrata, ubi S. Amel-
posteros, necdum toto seculo ab ca remotos. Interim berga virgo gloriosa migravit a seculo ad Chri-

stum...

Temsecam
lllniiiluiieit-

sibut iin-

dcnte;
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DIE DECIMA JIJLII.

stum . . . Quse ut pleniorem in Dei nomine obti-

neant vigorem, et a fidelibus sanctae Dei Eccle-

siae, ac nostris verius credantur, et diligentius

conserventur, de annulo nostro subter jussimus

sigillari. Signum Caroli gloriosissimi Regis. Ilde-

boldus Notarius, ab vicem Gosleni, recognovi.

Data Idibus Aprilis, Indictione tertia, anno tri-

gesimo, regnante Carolo gloriosissimo Rege

7'i

50 In transferendis S. Bertulphi reliquiis, glo-

riae ejus gloriam hanc Christus adjunxit, ut rie-

ut gaudii Sanctorum consors est in ccelis, ita

etiam reliquiarum eorumdem secum transferen-

darum consors fieret in terris. Cui hoc speciale

mox transferendo decus fuit, quod sacratissi-

mamChristi virginem Amalbergarnhac sui trans-

latione sociam habere meruit. Quod ut factum

.1. B. S
:.' alia